FAZPREV
Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio

Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO
2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 004/2019

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: RC RIBEIRO E CIA LTDA- ME
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL
MODALIDADE: Dispensa de Licitação, art. 24, li da Lei 8.666/1993.
VALOR GLOBAL: R$ 2.711,76 (dois mil e setecentos e onze reais e setenta e
seis centavos).
VIGÊNCIA: 12 meses- Com início 10/06/2021
DATA DA ASSINATURA: 10/06/2021

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº127 /2021- Data: de 14
de junho de 2021.